
 
 

UCHWAŁA NR 35/II/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 1 022 584,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 1 022 584,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o 853 905,00 zł; 

2) wydatki majątkowe  o 168 679,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują  zwiększenie: 

1) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 248 905,00 zł, 

2) świadczeń na rzecz osób fizycznych  o 605 000,00 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 168 679,00 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o 28 679,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2024 rok Nr 855/LXVII/2023 Rady Miasta Gorlice 

z 21 grudnia 2023 roku dokonuje się zmian w: 

1) dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2024 roku ustalonych w załączniku Nr 12, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych ustalonych w załączniku Nr 13, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) dochodach ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych z tych 
dochodów,  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet miasta na 2024 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 196 922 119,25 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 148 119 785,23 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3989



b) dochody majątkowe: 48 802 334,02 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 209 364 375,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 147 126 676,47 zł; 

b) wydatki majątkowe: 62 237 699,51 zł. 

3) Deficyt wynosi 12 442 256,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 11 248 952,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 193 304,73 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 18 393 304,73 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 17 200 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 193 304,73 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 5 951 048,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3989



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 200,00

0,00 0,00

75095 0,00 2 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 4 200,00

Administracja publiczna 61 369,00 63 569,00

majątkowe 380 860,00 380 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

1 131 878,00 1 131 878,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/II/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3989



0,00 0,00

0,00 2 200,00

853 0,00 35 700,00

0,00 0,00

85395 0,00 35 700,00

0,00 0,00

0,00 35 700,00

854 0,00 157 500,00

0,00 0,00

85412 0,00 157 500,00

0,00 0,00

0,00 157 500,00

921 0,00 15 000,00

0,00 0,00

92105 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

926 0,00 812 184,00

0,00 0,00

92605 0,00 812 184,00

0,00 0,00

0,00 812 184,00

razem: 0,00 1 022 584,00bieżące 132 799 384,00 133 821 968,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000,00 1 312 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 258 710,00 2 070 894,00

Kultura fizyczna 1 520 202,00 2 332 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 47 250,00 204 750,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

47 250,00 204 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 111 250,00 268 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

139 900,00 175 600,00

384 100,00Pozostała działalność 348 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 348 400,00 384 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

2 000,00 4 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3989



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 022 584,00

0,00 0,00

Ogółem: 195 899 535,25 196 922 119,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 663 529,00 2 663 529,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

§

bieżące

13 165 939,23 13 165 939,23

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

48 421 474,02

2 274 494,00

389 035,00

majątkowe 48 421 474,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 274 494,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

389 035,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3989



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 512 738,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 860,00 380 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 738,00 1 131 878,00 964 600,00 0,00 964 600,00 167 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 860,00 380 860,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 803 141,00 15 444 649,00 14 406 740,00 11 964 514,00 2 442 226,00 106 080,00 774 000,00 157 829,00 0,00 0,00 358 492,00 358 492,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 384,00 55 705,00 55 705,00 0,00 55 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 679,00 28 679,00 0,00 0,00

15 887 525,00 15 500 354,00 14 462 445,00 11 964 514,00 2 497 931,00 106 080,00 774 000,00 157 829,00 0,00 0,00 387 171,00 387 171,00 0,00 0,00

988 618,00 630 126,00 452 046,00 18 660,00 433 386,00 106 080,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 358 492,00 358 492,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 384,00 55 705,00 55 705,00 0,00 55 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 679,00 28 679,00 0,00 0,00

17

358 492,00

0,00

28 679,00

387 171,00

358 492,00

0,00

28 679,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/II/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3989



1 073 002,00 685 831,00 507 751,00 18 660,00 489 091,00 106 080,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 387 171,00 387 171,00 0,00 0,00

58 774 107,00 53 865 291,00 46 205 962,00 36 602 880,00 9 603 082,00 7 257 350,00 168 220,00 233 759,00 0,00 0,00 4 908 816,00 4 908 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

58 874 107,00 53 865 291,00 46 205 962,00 36 602 880,00 9 603 082,00 7 257 350,00 168 220,00 233 759,00 0,00 0,00 5 008 816,00 5 008 816,00 0,00 0,00

28 201 962,00 25 696 146,00 25 423 287,00 22 276 193,00 3 147 094,00 0,00 39 100,00 233 759,00 0,00 0,00 2 505 816,00 2 505 816,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

28 301 962,00 25 696 146,00 25 423 287,00 22 276 193,00 3 147 094,00 0,00 39 100,00 233 759,00 0,00 0,00 2 605 816,00 2 605 816,00 0,00 0,00

12 718 889,00 12 718 889,00 8 854 980,00 3 339 370,00 5 515 610,00 1 002 000,00 2 861 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 308 889,00 13 308 889,00 8 874 980,00 3 339 370,00 5 535 610,00 1 002 000,00 3 431 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 982 100,00 4 982 100,00 4 982 100,00 0,00 4 982 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002 100,00 5 002 100,00 5 002 100,00 0,00 5 002 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 800,00 631 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 800,00 1 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

741 350,00 741 350,00 492 350,00 212 760,00 279 590,00 5 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 050,00 777 050,00 493 050,00 212 760,00 280 290,00 5 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 350,00 741 350,00 492 350,00 212 760,00 279 590,00 5 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 050,00 777 050,00 493 050,00 212 760,00 280 290,00 5 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 130,00 184 130,00 54 130,00 0,00 54 130,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 630,00 341 630,00 211 630,00 0,00 211 630,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 250,00 47 250,00 47 250,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 750,00 204 750,00 204 750,00 0,00 204 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 762 656,00 13 150 139,00 12 912 459,00 178 600,00 12 733 859,00 0,00 0,00 237 680,00 0,00 0,00 14 612 517,00 14 612 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

387 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

44 900,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Rodzaj zadania:

801

75095

80101

852

85202

85215

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

853

85395

854

900

85412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3989



27 802 656,00 13 150 139,00 12 912 459,00 178 600,00 12 733 859,00 0,00 0,00 237 680,00 0,00 0,00 14 652 517,00 14 652 517,00 0,00 0,00

458 694,00 354 680,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 237 680,00 0,00 0,00 104 014,00 104 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

498 694,00 354 680,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 237 680,00 0,00 0,00 144 014,00 144 014,00 0,00 0,00

15 989 852,00 5 081 822,00 258 000,00 0,00 258 000,00 4 805 822,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 908 030,00 10 908 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 004 852,00 5 096 822,00 273 000,00 0,00 273 000,00 4 805 822,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 908 030,00 10 908 030,00 0,00 0,00

294 700,00 294 700,00 157 500,00 0,00 157 500,00 119 200,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 700,00 309 700,00 172 500,00 0,00 172 500,00 119 200,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 663 114,75 131 974 954,24 105 156 484,24 55 225 103,00 49 931 381,24 17 810 252,00 4 303 832,00 629 268,00 15 118,00 4 060 000,00 61 688 160,51 61 688 160,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 584,00 853 905,00 248 905,00 0,00 248 905,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 168 679,00 168 679,00 0,00 0,00

194 685 698,75 132 828 859,24 105 405 389,24 55 225 103,00 50 180 286,24 17 810 252,00 4 908 832,00 629 268,00 15 118,00 4 060 000,00 61 856 839,51 61 856 839,51 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 165 939,23 13 165 939,23 2 031 820,70 1 812 513,71 219 306,99 0,00 11 134 118,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 165 939,23 13 165 939,23 2 031 820,70 1 812 513,71 219 306,99 0,00 11 134 118,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

44 900,00

44 900,00

0,00

0,00

44 900,00

10 300 000,00

0,00

0,00

10 300 000,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

10 703 392,00

0,00

28 679,00

10 732 071,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

90005

921

92105

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

900
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3989



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

750 75095 Wdrażanie e-usług w małopolskich urzędach 28 679,00 28 679,00

801 80101 Dostosowanie MZS Nr 1 do warunków ppoż. 100 000,00 0,00

900 90005 Program Ograniczenia Niskiej Emisji - dotacja 40 000,00 0,00

168 679,00 28 679,00Zwiększenie wydatków majątkowych:

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2024 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35/II/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3989



dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

750 Administracja publiczna 28 679

75095 Pozostała działalność 28 679

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

28 679

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

40 000

Razem zwiększenie dotacji: 68 679

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.
rozdz,

§
Treść

Plan na 2024 r. w zł

D O T A C J E   C  E L O W E zwiększenie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 35/II/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3989



Plan na 2024 rok [zł]

Osiedle Nr 1 2 200

Razem: 2 200

Wydatki jednostek pomocniczych na 2024 rok

Treść
Dział 750

Rozdz.75095

zwiększenie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 35/II/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3989



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota

853

85395

2180

853

85395

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00

DOCHODY 35 700,00

WYDATKI 35 700,00

WYDATKI

zwiększenie

Dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki
finansowane z tych dochodów 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

35 700,00

RAZEM

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
refundację podatku VAT dla odbiorców paliw
gazowych, w tym:

35 700,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 35/II/2024

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3989


	UCHWAŁA NR 35/II/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 4
	lit. b w § 4 pkt 4

	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-06-11T13:22:00+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




